

# Udarbejd dit første enkle CO<sub>2</sub>-regnskab og bæredygtighedsrapport

Onsdag den 27. september 2023



Vær med til temamøde i regi af Sorø Erhverv og Sorø Erhvervs Bæredygtighedspanel og få styr på CO<sub>2</sub>-regnskabet og bæredygtighedsrapporten, så du er klar til at møde kundernes og lovgivningens krav allerede i år.

CO<sub>2</sub>-regnskaber, data inden for miljø samt bæredygtighedsrapportering er krav, som rammer både store som små virksomheder. Enten i form af krav i lovgivningen eller som krav fra de store kunder og gennem kædeansvar. Derfor er det smart allerede nu at få styr på, hvordan man får fat i data, udarbejder et CO<sub>2</sub>-regnskab og laver en bæredygtighedsrapport.

På morgenmødet vil du lære at lave et CO<sub>2</sub>-regnskab, et grønt regnskab og en bæredygtighedsrapport, så du kan ruste din virksomhed til de krav, der kommer fremover.

## Cristian Christiansen - Skov & Have Sorø

Skov og Have lægger lokaler til morgenmødet, hvor de i en kort præsentation vil fortælle om deres forretning som professionel servicepartner for anlægsgartnere, skovfolk, entreprenører, gartnere og alle andre, som arbejder i den grønne sektor. De har valgt at sige ja tak til et CO<sub>2</sub>-regnskab og giver deres forklaring på hvorfor.

### Det får du

Guide til at lave CO<sub>2</sub>-regnskab og grønt regnskab

Tip til bæredygtighedsrapporten

Indblik i bæredygtighedskrav

# Udarbejd dit første enkle CO2-regnskab og bæredygtighedsrapport

Niklas Pandell

Erhvervskonsulent

Mobil 2182 1347

E-mail nipa@soroe.dk

Arrangementet er gratis, men tilmelding er nødvendig af hensyn til et begrænset antal pladser

## Dato og tid

Onsdag d. 27. september 2023 kl. 08:30 til 10:00

## Tilmeldingsfrist

Fredag d. 22. september 2023 kl. 23:55

## Sted

Skov & Have Sorø, Juliesmindevej 14, 4180 Sorø



## Program

8:30: Velkomst og intro til dagens program

8:35: Introduktion til Skov & Have Sorø,  
ved *Christian Christiansen*

8:45: Oplæg om CO2-regnskab, grønt regnskab  
og bæredygtighedsrapporten,  
ved *Ida Søgaard Theilmann og Michael von Bülow*

9:45: Spørgsmål

10: Tak for i dag

## Tilmelding

Tilmeld dig online HER eller  
via QR-koden



## Oplægsholdere



### Ida Søgaard Theilmann og Michael von Bülow - ESG4Business

Lokale bæredygtighedskonsulenter med internationalt udsyn. Sidder dagligt med rådgivning inden for CO2-regnskaber, dataindsamling- og kvalificering, bæredygtighedscertificering, rapportering, compliance med lovgivning og meget mere i Danmark såvel som Europa. Har certificeret Danmarks og Europas første B Corps inden for anlægsgartnere og byggeri.



De ser en øget efterspørgsel af miljø- og bæredygtighedsrapportering fra kunder og myndigheder og anbefaler derfor at gå i gang med CO2-regnskabet allerede i år. De store kunder vil nemlig kræve data fra årsskiftet, fordi de selv skal rapportere deres CO2-aftryk.

## Om fotos og deling af deltagerliste

Vi gør opmærksom på, at der til arrangementet vil blive taget fotos. Udvalgte billeder fra arrangementet kan blive offentliggjort, bl.a. på vores hjemmeside eller sociale medier. Ønsker du et offentliggjort billede, hvor du er på, fjernet, så skriv til erhverv@soroe.dk, og billedet vil blive fjernet i det omfang, det er muligt.

Ved tilmelding accepterer du samtidig, at vi må dele dit navn og virksomhedsnavn på en deltagerliste, som vil blive udsendt forud for arrangementet.